
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.03.2024 №A-2775

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Поэзия доброты» к дню рождения Агнии Львовны 
Барто

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Елена Викторовна Лобарева ДП-2775-104351 от 03.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Поэзия доброты» к дню рождения Агнии Львовны Барто

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вихляева 
Анна

Ксенофонтова 
Дилара 
Фаридовна

Стихотворение Агнии Барто 
«Козлёнок» 1 место ДП-2775-

104160

2

Клубное 
объединение 
"Творческая 
лаборатория"

Арефина 
Светлана 
Юрьевна

Подарок Папе "С Днём Защитника 
Отечества" 1 место ДП-2775-

104388

3 Мирон 
Соромных

Елена 
Григорьевна 
Ермолович

Я читаю стихи Барто 1 место ДП-2775-
104448

4 Морозова 
Оливия

Марцимова 
Екатерина 
Владимировна

Удивительный мир 1 место ДП-2775-
104459

5 Терентьева 
Елизавета

Ионова 
Светлана 
Ивановна

"Любочка" Агния Барто 1 место ДП-2775-
104520

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


